ART. FB20RH3AB-24B
TASSELLATORE 20V
MOTORE BRUSHLESS, MANDRINO SDS-PLUS, SISTEMA DI
STABILIZZAZIONE VELOCITÀ DI ROTAZIONE A VUOTO E SOTTO
CARICO, 3...
€395,00
€565,00
Velocità a vuoto 0-1400 min-1
Percussioni al minuto 0-4500 min-1
Energia di percussione 2,3 J
Mandrino SDS-Plus
Capacità foratura cemento Max 18 mm
Capacità foratura acciaio Max 13 mm
Capacità foratura legno Max 20 mm
Codice EAN 8012667404369
Dimensioni imballo 460 x 350 x 125 h
Peso lordo 6,17 kg
Valigetta Motore
Brushless
SDS Plus Vario-Lock
Controllo
Vibrazioni
Frizione di
Sicurezza
3 Funzioni - 2 x 4 Ah, 20
V
- 4 A, 20 V
 FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368
 Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA